•

da-&.~.a -el/~ (4 G)947,áa - SP
_ geoitcriaceowaido,adad9._

CMI Oficio n° 910/2016

Ibitinga, 14 de Dezembro de 2016.

Assunto: SOLICITA APRESENTAÇÃO DE REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Solicito da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO a apresentação de Redação Final dos Projetos que foram votados na Sessão
Legislativa Ordinária, realizada na data de 13 (treze) de Dezembro de 2016, que são: PLO N°
112/2016 — DENOMINA A IBG LOCALIZADA NO BAIRRO ÁGUA QUENTE DE
"AVENIDA ANALIA MARIA DE LIMA RAMOS, de autoria do Vereador Gumercindo José
Rossatto Bernardi; E PLC N° 22/2015 — ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N° 03, DE 21
DE AGOSTO DE 2009 PARA DISPOR SOBRE A RESPONSABILIDADE DO
LOTEADOR PELA SOLIDEZ, SEGURANÇA E RECUPERAÇÃO DE LOTEAMENTOS,
de autoria do Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Certo da atenção da Comissão, aguardo a apresentação das redações finais
solicitadas dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA COMISSÃO
IBITINGA- SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1